31 июля2017г .

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЬIХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия , г . Челябинск, ул . Елькина , 84

телефон (35 1) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0498-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Десятков Ю . В., председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Амосов М . С ., член комиссии , Юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С ., член комиссии , Директор Учебно-аккредитационного центра ;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах

рассмотрения заявлений:

N2 Наименование организации

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью
"Лифт" г. Магнитогорска

2 Общество с ограниченной ответственностью
"Строительные ресурсы"

3 Общество с ограниченной ответственностью
"Маглин"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"СТРОИТЕЛЬНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ
КОМПАНИЯ"

5 Общество с ограниченной ответственностью
Производственно-строительная компания
"Интерстрой"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЬМИРСТРОЙ"

7 Публичное акционерное общество
"Магнитогорский металлургический комбинат"

8 Муниципальное предприятие трест "Водоканал"
Муниципального образования г . Магнитогорск

9 Общество с ограниченной ответственностью
"Инжиниринговая компания "Строительство и
эксплуатация недвижимости"

10 Общество с ограниченной ответственностью
"Компания "Технологии идентифи кации"

Рассмотрели:

ОГРН

1107455002071

1117451018431

1117456014312

1107449003936

1117447012100

1157451005810

1027402166835

1027402056758

1147456003200

1027401352087

ИНН

7455002043

7451331375

7456006393

7449097897

7447195730

7451389960

7414003633

7414000495

7456021514

7423015441

Дата подачи
заявления

19.07.2017

28.07.2017

28.07.2017

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы , поступившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям:

N2 Наименование организаци и ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1107455002071 7455002043
"Лифт" г . Магнитогорска

2 Общество с ограниченной ответственностью 1117451018431 7451331375
"Строительные ресурсы"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1117456014312 7456006393
"Маглин"

-Возобновить право выполнять строительство , реконструкцию, капитальныи ремонт объектов
капитального строительства следующим организациям ·

'
NQ Наименование организации ОГРН ИНН

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107449003936 7449097897
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СТРОИТЕЛЬНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ

КОМПАНИЯ"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1117447012100 7447195730
Производственно-строительная компания

"Интерстрой"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157451005810 7451389960
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РУСЬМИРСТРОЙ"

4 Публичное акционерное общество 1027402166835 7414003633
"Магнитогорский металлургический комбинат"

5 Муниципальное предприятие трест "Водоканал" 1027402056758 7414000495
Муниципального образования г. Магнитогорск

6 Общество с ограниченной ответственностью 1147456003200 7456021514
" Инжиниринговая компания "Строительство и
эксплуатация недвижимости"

7 Общество с ограниченной ответственностью 1027401352087 7423015441
"Компания "Технологии идентификации"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок , сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном саL1:rе "~ с.аморегулируемой организации, направить
~>-.~ .. '-\> ... ...

уведомление о принятом решении в Национальыое::·об'ЁеДи"F,i ение строителеи (НОСТРОИ) .
?'<,~~ · ·.~~~;;."' с ' '•.].,,'~

Проголосовали : «ЗА» единогласно . /.:_&<§-i';г!.1};,7~m_:.,n;;;o-;f'~:,'"~~\ ~
/1~'-1'- "'.&! .-:J r,~. 0/ .() .•

i/ ...... 1 ~~)"~~~.?-;;>~~-~ф ~ .;_} $ ·... ·~.

1
~.;е:. if ~r-~} .. -~~ .~ .. · "_

1
~ с С ff{ 1•' 1 Ч .!f10~i;!GII. t;·. •

Председатель квалификационной ко~~i"'~~~·~>~:.: ;~::::;:> n.~ J Десятков Ю . В .
. \·~о· ,. '\i'· ·, .:!J !.· ~- 0 0 ·о, 1

~.://;(,.\,;~~?;,:~.;";. J>:3~~~~/
'\.. }:f-Y, ;о:,; J{;щJ,•lUO'- : ~ ·/.:
~;о~ of l.r iJ J. ~·-о t\ ~ ~~.._*':;:; .. ...-
''}\~~~~.~\,\1~:- j